
UCHWAŁA NR IV/21/2014
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany w planach wydatków, przychodów i rozchodów w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 
2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 
30 grudnia 2013 r. Nr XLVII/367/2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2014 roku” do Uchwały 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/367/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ogrodzieniec na rok 2014.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2014 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 13 „Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z Unii Europejskiej. Zadania inwestycyjne” do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr 
XLVII/367/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 2014.

Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii 
Europejskiej. Zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. 

Dokonać zmian w planach przychodów i rozchodów w związku ze zmianą źródła dofinansowania projektu 
„Remont parkingu przy Placu Wolności w Ogrodzieńcu”

zmniejszyć plan przychodów

paragraf 9030 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

- o kwotę - 28 000,00 zł

zmniejszyć plan rozchodów

paragraf 9630 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - o kwotę - 28 000,00 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Id: 0363616C-E814-45C9-9251-6E5E1DE004A4. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 0363616C-E814-45C9-9251-6E5E1DE004A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/21/2014
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 grudnia 2014r.

Id: 0363616C-E814-45C9-9251-6E5E1DE004A4. Podpisany Strona 1



Id: 0363616C-E814-45C9-9251-6E5E1DE004A4. Podpisany Strona 2



Id: 0363616C-E814-45C9-9251-6E5E1DE004A4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/21/2014
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 0363616C-E814-45C9-9251-6E5E1DE004A4. Podpisany Strona 1




